MASTERS GOLF & POKER

Format de compétition

Simple - Compte pour I'index

Mixte | Stableford - Brut
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Prix

Nom / prénom
SCHMITT, Sacha- Léo
MANZONI, Olivier
LETONDEUR, Quentin
MUGNIER, Arthur
MUGNIER, Theo
HINTON, Scott
SMITH, Thomas
AVRIL, Jerbme
DOUCET, Luc

SPEED, Dave
CASADO, Fabrice
ROBERTS, Alison
SMAJLOVIC, Anis
FENTIMAN, Beverley
NISBET, Joshua
WHEELER, Matt
MICHAUD, Pierre
BEAUFILS, Pierre-Alexandre
MATHIEU, Romain
CAVALLI, Brice
WILLEMANT, Patrick
SCHMITT, Pacome
FAYET, Romaric
COPPEL, Leo
LHERMITTE, Gregoire
CULLEN, Benedict
MARICAL, Antoine

13.08.2023 11:27

GOLF LES GETS - 12.08.2023

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine
LES GETS
GIGA
PONTARLIER
LES GETS
LES GETS

LES GETS
AUVERGNE-RHONE-ALPES
LES GETS

ROCHER BLANC
LES GETS
PONTARLIER
LES GETS
AUVERGNE-RHONE-ALPES
LES GETS
CHAMONIX
PONTARLIER
MACHILLY
CHAMONIX

LES GETS

LES GETS

LES GETS

LES GETS
BOSSEY

PONTARLIER

ffgolf”

Index
2,3
9,3
PRO
3,7
1,4
3,5
131
6,7
7.8
9,5
20,0
16,7
6,6
6,4
9,2
15,7
12,0
12,2
11,5
17,3
13,2
9,3
8,6
31,9
11,0
17,8
14,3

EANQUE A¢
PALATINE

Lt détra Banguiar

Tou
35
33
32
32
29
28
27
26
25
24
24
24
24
24
23
23
23
22
22
21
21
21
20
20
19
17
17

Total

35
33
32
32
29
28
27
26
25
24
24
24
24
24
23
23
23
22
22
21
21
21
20
20
19
17
17

N. idx

ROLEX



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
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CHEMIN, Christophe
MICHAUD, Jacques
CULLEN, DOMINIC
CULLEN, Damian
PREVOST, Romain
BUHOT, Virginie
BARTOLI, Stephane
DEMARCHI, Lionel
CHOMARAT, Tom
REYNOLDS, Hugo
ZANOTTI, Florence
RAMBAHINIARISON, Andrew
BOUAMRI, Tarik
LEAKE, Martin
COUDURIER, Bernard
WALTER, Daniel
LARRAZET, Emmanuel
LARRAZET, Luc
NIQUE, Clement
BAND, Alastair
DRACIUS, Antoine
CAMPARDON, Blaise
BEAUFILS, Agathe
MCCRAE, Andrew
CAVALLI, Alain
GRENARD, Frédéric
EDMOND, Charles
GINESTET, Sebastien
MARULLAZ, Kilian
CHEMIN, Jean-Jacques

13.08.2023 11:27

CENTRE-VAL DE LOIRE

LES GETS

AUVERGNE-RHONE-ALPES

LES GETS
SPERONE
CHAMONIX
CHAMONIX
LES GETS
LES GETS
MACHILLY
GONVILLE

AUVERGNE-RHONE-ALPES

LES GETS
BOULEAUX
ROCHER BLANC
ROCHER BLANC
LES GETS

LES GETS
LEGOLFNATIONAL
MACHILLY
PONTARLIER
LES GETS
CHAMONIX
DIGNE
SAUMANE

LES GETS
SAUMANE

LES GETS

ffgolf”

23,1
20,2
16,3
16,4
PRO
14,7
14,8
22,2
23,9
19,7
29,1
24,3
23,9
22,6
20,1
24,6
25,9
26,2
22,8
29,2
29,5
22,1
22,8
27,3
14,9
23,6
36,0
36,0
33,8
19,4

EANQUE A¢
PALATINE

Lt détra Banguiar

L U U G (U GO G (U U G Gt (U O U A OO Ui G G U G 4
O O O = N W w w w > b U1 1 O O O N N N NNV

UuuU N 0O VW VW W W

U1 NN 00 VU VU VvV VvV LV

ROLEX



